RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 8/2024/PVZN - CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO) ,
nomeado pela Portaria nº 1.149/REIT - CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023 (SEI nº 1966311), publicada
no DOU nº 114, de 19 de junho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais
conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de
2009 e estabelecidas pelo art. 177, inciso XV do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº
65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, art. 65 da Resolução 58/2016/CONSUP (Regimento Interno
do Campus Porto Velho Zona Norte), de 12/07/2016, da Portaria nº 41/REIT, de 12 de janeiro de 2017
(SEI nº 0002097) e posteriores; tendo em vista os autos do Processo SEI nº 23243.002432/2024-
83, torna público o Resultado Preliminar do Edital nº 8/2024/PVZN - CGAB/IFRO, de 27 de fevereiro
de 2024, que trata da seleção das candidatas para os cursos de CUIDADORA DE IDOSOS,
CERAMISTA DECORADORA, MASSEIRA, ASSISTENTE DE COSTURA , do Programa Bolsa
Formação Mulheres Mil, no Campus Porto Velho Zona Norte.

1. CURSO DE CUIDADORA DE IDOSOS

LISTA DE CLASSIFICADAS

1 ALLINE ZILDA DE SOUZA CANTANHEDE

2 ANA KIMBERLY BIGNATI MORAES

3 ANA MARIA DA SILVA

4 ANDREIA SAMPAIO SOUZA

5 ANTÔNIA LÍDIA MORAES PASSOS

6 CARINA MORAIS LOPES

7 CARLA TACIANA BRITO DE SOUSA

8 CAROLINE LINS DE LIMA

9 DEUZILENE PEREIRA DE OLIVEIRA

10 ELIANE ALVES DOS SANTOS GARCIA

11 ELCINÉIA VIEIRA PEREIRA

12 EUCIONE ARAÚJO DE PAIVA

13 FABIANA DOS SANTOS SILVA

14 FRANCISCA DO NASCIMENTO TICO

15 ISABELA CAVALCANTE

16 IVANILDES GOMES DA SILVA

17 JACIARA RODRIGUES RODRIGUES

18 JAIRILENE FELIX DA SILVA

19 JOANA DARQUE DA MOTA PEREIRA

20 JUDIANE DOS SANTOS SOUZA

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/03/2024

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=19/06/2023&jornal=529&pagina=25&totalArquivos=90
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2016/8815-resolucao-n-58-consup-ifro-de-12-de-julho-de-2016

21 LAENE BARBOZA DA SILVA PIRES

22 MARIA RAIMUNDA SANTOS QUINTINO

23 MARINALDA RIBEIRO DA SILVA

24 MARINES ALMEIDA DE LIMA

25 MAYARA DE PAIVA DE OLIVEIRA

26 MIRIAN DOS REIES NETO

27 NOELI APARECIDA GONÇALVES DE ARAÚJO

28 RAIFANE MATEUS DE SOUZA ALVES

29 RAINAN NEVES GONÇALVES

30 ROSINELIA DAS NEVES LAGES

31 SÂMIA AMORIM VICTOR

32 SARA DE SOUZA ALVES

33 SHÊNIA JÚLIA MEDEIROS LOBATO

34 SHIRLEIA BRASIL DOS SANTOS

35 SILNARARUIZDASILVA

36 THANIURA CRISTINA FONSECA FLORO

37 TACIANE MARIA GUIMARÃES NUNES DA SILVA

38 VALDINEIA BARBOSA GABRECHT

39 VALNICE GOMES DE ARAÚJO

40 ZARLI APONTE BECKMAN

LISTA DE  CANDIDATAS EM ESPERA

41 CRISTINA ALEXANDRE DA COSTA OLIVEIRA

42 FRANCINETE RODRIGUEZ PEREIRA

43 LUIZA RODRIGUES

44 LUMA CAMILO VAZ

45 SARA CRISTINA PIRES BEZERRA

46 ALEXSANDRA GOMES DE ARAÚJO

47 ANA FELIX PEREIRA

48 FERNANDA GOMES BARBOSA

49 FRANCY HELMA SANTOS REIS CARLOS

50 INES CAETANO DE FREITAS

51 NATALIA LOPES DA SILVA PAUMARI

52 NELCY FERREIRA DE SOUZA BRANCO

53 ROGERIA COSTA SILVA

54 TAISLENE CARVALHO DE FREITAS

55 DARLING NARAYANA LOPES PORTOCARRERO

56 ELISANDRA SOLI SILVA

57 JÉSSICA SILVA DE OLIVEIRA

58 LÚCIA MERIA DE SOUSA FERREIRA

59 ALICE MARIA DE OLIVEIRA

60 ANDRESSA MARTINS DE ALMEIDA DA SILVA

61 DAINE GONÇALVES DE SOUZA

62 ESCARLLETE FREITAS DE ALBUQUERQUE MEDEIROS

63 MARIA FABIANA DE SOUSA SILVA

64 DANIELA LUNARO DE JESUS

65 FERNANDA GONÇALVES DOS SANTOS NUNES

66 VITÓRIA CRISTINA SILVA DENNY

67 ELCILENE VIEIRA PEREIRA MARTINS

68 ANA PAULA LOPES DA SILVA

2. CURSO DE MASSEIRA

 LISTA DE CLASSIFICADAS

1 FERNANDA SOARES RAMOS

2 GILEUÇA ROSARIO DA SILVA

3 GIRLENE DE SOUSA CASTRO

4 JULIANE SOUZA DA SILVA JESUÍNA

5 LAILA ROSARIO DA SILVA

6 MACILENE DE SOUZA PAES

7 MÁRCIA PRISCILLA SOUZA PEREIRA

8 PATRÍCIA RODRIGUES BRASILEIRO

9 SIMONE LIMA FERNANDES

10 VIVIANA PARDO VILLANUEVA

Não há lista de espera para o curso de masseira.

3. CURSO DE ASSISTENTE DE COSTURA

LISTA DE CLASSIFICADAS

1 MARÍA LUCILENE ALEIXO DOS REIS

2 JOSINEIDE RODRIGUES DE SOUSA

3 SUÍZE NAZARÉ DA SILVA BATISTA

4 WILLIANNY MOREIRA DA SILVA

5 MARCILENE GONÇALVES EREIRA

6 CHERILLANE SALDIA FEITOZA

7 ZILDA PEREIRA NUNES DE OLIVEIRA

8 ELIFANETE INÁCIO CARNEIRO

9 FABRICIA SANTOS NEVES

10 JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA

Não há lista de espera para o curso de assistente de costura.

Documento assinado eletronicamente por Jeferson Cardoso da Silva, Diretor(a) Geral, em
19/03/2024, às 11:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2240019
e o código CRC 39562D98.

Referência: Processo nº 23243.002432/2024-83 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2240019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0